



平成 25 年 4 月 8 日

各 位

会 社 名 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社
代表者名 代表取締役社長 菊地 哲
(コード番号 4739 東証第1部)
問合せ先 主 計 部 長 矢 板 邦 彦
(T E L 0 3 - 6 2 0 3 - 5 0 0 0)

(訂正) 連結決算補足資料 (2011 年 3 月期 ~2013 年 3 月期) の一部訂正について

2011 年 3 月期 第 1 四半期から 2013 年 3 月期 第 3 四半期に発表いたしました「連結決算補足資料」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正箇所

- ① 「2011 年 3 月期 第 1 四半期連結決算補足資料」(2010 年 7 月 30 日発表)
 - I. 連結情報 3. 業種別売上高 (3 ページ)
 - II. 連結四半期情報 2. 業種別売上高 (6 ページ)

- ② 「2011 年 3 月期 第 2 四半期連結決算補足資料」(2010 年 10 月 29 日発表)
 - I. 連結情報 3. 業種別売上高 (3 ページ)
 - II. 連結四半期情報 2. 業種別売上高 (6 ページ)

- ③ 「2011 年 3 月期 第 3 四半期連結決算補足資料」(2011 年 2 月 2 日発表)
 - I. 連結情報 3. 業種別売上高 (3 ページ)
 - II. 連結四半期情報 2. 業種別売上高 (6 ページ)

- ④ 「2011 年 3 月期 連結決算補足資料」(2011 年 4 月 27 日発表)
 - I. 連結情報 3. 業種別売上高 (2 ページ)
 - II. 連結四半期情報 2. 業種別売上高 (5 ページ)

- ⑤ 「2012 年 3 月期 第 1 四半期連結決算補足資料」(2011 年 7 月 29 日発表)
 - I. 連結情報 3. 業種別売上高 (3 ページ)
 - II. 連結四半期情報 2. 業種別売上高 (6 ページ)

- ⑥ 「2012 年 3 月期 第 2 四半期連結決算補足資料」(2011 年 10 月 28 日発表)
 - I. 連結情報 3. 業種別売上高 (3 ページ)
 - II. 連結四半期情報 2. 業種別売上高 (6 ページ)

- ⑦ 「2012年3月期 第3四半期連結決算補足資料」(2012年2月1日発表)
 - I. 連結情報 3. 業種別売上高 (3 ページ)
 - II. 連結四半期情報 2. 業種別売上高 (6 ページ)

- ⑧ 「2012年3月期 連結決算補足資料」(2012年4月27日発表)
 - I. 連結情報 3. 業種別売上高 (2 ページ)
 - II. 連結四半期情報 2. 業種別売上高 (5 ページ)

- ⑨ 「2013年3月期 第1四半期連結決算補足資料」(2012年7月31日発表)
 - I. 連結情報 5. 業種別売上高 (3 ページ)
 - II. 連結四半期情報 2. 業種別売上高 (6 ページ)

- ⑩ 「2013年3月期 第2四半期連結決算補足資料」(2012年10月30日発表)
 - I. 連結情報 4. セグメント別営業利益 (2 ページ)
 - I. 連結情報 5. 業種別売上高 (3 ページ)
 - II. 連結四半期情報 2. 業種別売上高 (6 ページ)

- ⑪ 「2013年3月期 第3四半期連結決算補足資料」(2013年2月1日発表)
 - I. 連結情報 4. セグメント別営業利益 (2 ページ)
 - I. 連結情報 5. 業種別売上高 (3 ページ)
 - II. 連結四半期情報 2. 業種別売上高 (6 ページ)

2. 訂正内容

2011年3月期第1四半期から2013年3月期第3四半期における業種別売上高の内訳、及び、2012年3月期におけるセグメント別営業利益の内訳を、別紙のとおり訂正いたします。
訂正箇所は__を付して表示しております。

以上

業種別売上高 正誤表(2011年3月期)

<訂正前>

2011年3月期 Fiscal year ended March 31, 2011		第1四半期 1st Q	第2四半期 2nd Q	上期 1st Half	第3四半期 3rd Q	9ヶ月累計 9 Months	第4四半期 4th Q	通期 Full Year
通信/放送	Telecommunications/ Broadcasting	16,702	22,130	38,833	18,584	57,418	28,489	85,907
	構成比 % of Total Sales (%)	29.7%	31.2%	30.5%	28.4%	29.8%	31.6%	30.3%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-4.8%	+7.2%	+1.7%	-2.7%	+0.2%	+2.6%	+1.0%
電気	Electronics	2,942	4,071	7,013	4,152	11,166	4,545	15,711
	構成比 % of Total Sales (%)	5.2%	5.7%	5.5%	6.3%	5.8%	5.0%	5.6%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-7.3%	+7.6%	+0.8%	+15.7%	+5.9%	-0.2%	+4.0%
製造等	Manufacturing (excluding electronics)	9,320	10,876	20,196	11,559	31,755	15,011	46,766
	構成比 % of Total Sales (%)	16.6%	15.3%	15.9%	17.7%	16.5%	16.6%	16.5%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-8.0%	-0.6%	-4.1%	-11.0%	-6.7%	+1.4%	-4.3%
情報サービス	Information Services	11,824	15,502	27,326	13,808	41,135	16,023	57,158
	構成比 % of Total Sales (%)	21.0%	21.8%	21.5%	21.1%	21.3%	17.7%	20.2%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-5.2%	+12.6%	+4.1%	+3.7%	+4.0%	-15.0%	-2.1%
公共	Public Sector	2,538	2,999	5,538	2,889	8,428	7,484	15,912
	構成比 % of Total Sales (%)	4.5%	4.2%	4.3%	4.4%	4.4%	8.3%	5.6%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-35.4%	-48.2%	-43.0%	-15.7%	-35.9%	-21.8%	-30.0%
商業/運輸	Commerce/ Transportation	4,119	5,392	9,511	4,662	14,174	6,456	20,631
	構成比 % of Total Sales (%)	7.3%	7.6%	7.5%	7.1%	7.3%	7.2%	7.3%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-20.7%	+3.1%	-8.8%	+8.8%	-3.7%	+1.0%	-2.3%
金融/保険	Finance/ Insurance	5,006	6,439	11,445	6,112	17,557	7,272	24,830
	構成比 % of Total Sales (%)	8.9%	9.1%	9.0%	9.3%	9.1%	8.1%	8.8%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+20.7%	-8.0%	+2.7%	+3.1%	+2.8%	+10.3%	+4.9%
その他	Others	3,831	3,626	7,457	3,698	11,156	4,994	16,150
	構成比 % of Total Sales (%)	6.8%	5.1%	5.8%	5.7%	5.8%	5.5%	5.7%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+23.5%	-13.3%	+2.4%	-0.3%	+1.5%	+11.1%	+4.3%
合計	Total Sales	56,286	71,038	127,324	65,468	192,792	90,276	283,068
	構成比 % of Total Sales (%)	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-5.7%	-0.4%	-2.8%	-1.3%	-2.3%	-3.0%	-2.5%

<訂正後>

2011年3月期 Fiscal year ended March 31, 2011		第1四半期 1st Q	第2四半期 2nd Q	上期 1st Half	第3四半期 3rd Q	9ヶ月累計 9 Months	第4四半期 4th Q	通期 Full Year
通信/放送	Telecommunications/ Broadcasting	16,702	22,130	38,833	18,584	57,418	28,496	85,915
	構成比 % of Total Sales (%)	29.7%	31.2%	30.5%	28.4%	29.8%	31.6%	30.3%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-4.8%	+7.2%	+1.7%	-2.7%	+0.2%	+2.6%	+1.0%
電気	Electronics	2,942	4,071	7,013	4,152	11,166	4,545	15,711
	構成比 % of Total Sales (%)	5.2%	5.7%	5.5%	6.3%	5.8%	5.0%	5.6%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-7.3%	+7.6%	+0.8%	+15.7%	+5.9%	-0.2%	+4.0%
製造等	Manufacturing (excluding electronics)	9,632	11,200	20,832	11,785	32,617	15,263	47,881
	構成比 % of Total Sales (%)	17.1%	15.8%	16.4%	18.0%	16.9%	16.9%	16.9%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-4.9%	+2.4%	-1.1%	-9.2%	-4.2%	+3.2%	-2.0%
情報サービス	Information Services	12,046	15,634	27,680	13,997	41,677	16,225	57,903
	構成比 % of Total Sales (%)	21.4%	22.0%	21.7%	21.4%	21.6%	18.0%	20.5%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-3.4%	+13.6%	+5.5%	+5.1%	+5.4%	-13.9%	-0.9%
公共	Public Sector	2,540	3,141	5,682	2,901	8,583	7,487	16,070
	構成比 % of Total Sales (%)	4.5%	4.4%	4.5%	4.4%	4.4%	8.3%	5.7%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-35.3%	-45.8%	-41.5%	-15.4%	-34.7%	-21.8%	-29.3%
商業/運輸	Commerce/ Transportation	4,120	5,402	9,523	4,625	14,149	6,463	20,613
	構成比 % of Total Sales (%)	7.3%	7.6%	7.5%	7.1%	7.3%	7.1%	7.3%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-20.7%	+3.3%	-8.7%	+7.9%	-3.8%	+1.1%	-2.3%
金融/保険	Finance/ Insurance	4,351	5,617	9,969	5,414	15,384	5,855	21,239
	構成比 % of Total Sales (%)	7.7%	7.9%	7.8%	8.3%	8.0%	6.5%	7.5%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+4.9%	-19.7%	-10.5%	-8.7%	-9.9%	-11.2%	-10.3%
その他	Others	3,949	3,838	7,788	4,007	11,795	5,937	17,733
	構成比 % of Total Sales (%)	7.1%	5.4%	6.1%	6.1%	6.2%	6.6%	6.2%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+27.4%	-8.2%	+6.9%	+8.0%	+7.3%	+32.1%	+14.5%
合計	Total Sales	56,286	71,038	127,324	65,468	192,792	90,276	283,068
	構成比 % of Total Sales (%)	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-5.7%	-0.4%	-2.8%	-1.3%	-2.3%	-3.0%	-2.5%

業種別売上高 正誤表(2012年3月期)

<訂正前>

2012年3月期 Fiscal year ended March 31, 2012		第1四半期 1st Q	第2四半期 2nd Q	上期 1st Half	第3四半期 3rd Q	9ヶ月累計 9 Months	第4四半期 4th Q	通期 Full Year
通信/放送	Telecommunications/ Broadcasting	15,514	23,253	38,767	24,029	62,797	29,627	92,424
	構成比 % of Total Sales (%)	27.2%	31.7%	29.7%	33.0%	30.9%	31.4%	31.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-7.1%	+5.1%	-0.2%	+29.3%	+9.4%	+4.0%	+7.6%
電気	Electronics	3,417	2,708	6,125	3,018	9,144	4,124	13,269
	構成比 % of Total Sales (%)	6.0%	3.7%	4.7%	4.1%	4.5%	4.3%	4.5%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+16.1%	-33.5%	-12.7%	-27.3%	-18.1%	-9.2%	-15.5%
製造等	Manufacturing (excluding electronics)	9,254	12,766	22,020	12,276	34,297	15,202	49,499
	構成比 % of Total Sales (%)	16.2%	17.4%	16.9%	16.8%	16.9%	16.1%	16.6%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-0.7%	+17.4%	+9.0%	+6.2%	+8.0%	+1.3%	+5.8%
情報サービス	Information Services	12,191	15,252	27,444	14,200	41,644	16,339	57,984
	構成比 % of Total Sales (%)	21.4%	20.8%	21.0%	19.5%	20.5%	17.3%	19.5%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+3.1%	-1.6%	+0.4%	+2.8%	+1.2%	+2.0%	+1.4%
公共	Public Sector	2,610	3,662	6,273	3,143	9,416	6,677	16,094
	構成比 % of Total Sales (%)	4.6%	5.0%	4.8%	4.3%	4.6%	7.1%	5.4%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+2.8%	+22.1%	+13.3%	+8.8%	+11.7%	-10.8%	+1.1%
商業/運輸	Commerce/ Transportation	4,912	5,125	10,037	5,357	15,394	10,081	25,475
	構成比 % of Total Sales (%)	8.6%	7.0%	7.7%	7.4%	7.6%	10.7%	8.6%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+19.2%	-4.9%	+5.5%	+14.9%	+8.6%	+56.1%	+23.5%
金融/保険	Finance/ Insurance	5,371	6,998	12,369	7,232	19,602	7,306	26,908
	構成比 % of Total Sales (%)	9.4%	9.5%	9.5%	9.9%	9.6%	7.7%	9.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+7.3%	+8.7%	+8.1%	+18.3%	+11.6%	+0.5%	+8.4%
その他	Others	3,814	3,572	7,387	3,629	11,016	5,075	16,091
	構成比 % of Total Sales (%)	6.6%	4.9%	5.7%	5.0%	5.4%	5.4%	5.4%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-0.4%	-1.5%	-0.9%	-1.9%	-1.3%	+1.6%	-0.4%
合計	Total Sales	57,086	73,339	130,426	72,887	203,314	94,434	297,748
	構成比 % of Total Sales (%)	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+1.4%	+3.2%	+2.4%	+11.3%	+5.5%	+4.6%	+5.2%

<訂正後>

2012年3月期 Fiscal year ended March 31, 2012		第1四半期 1st Q	第2四半期 2nd Q	上期 1st Half	第3四半期 3rd Q	9ヶ月累計 9 Months	第4四半期 4th Q	通期 Full Year
通信/放送	Telecommunications/ Broadcasting	15,510	23,258	38,769	24,030	62,799	29,630	92,430
	構成比 % of Total Sales (%)	27.2%	31.7%	29.7%	33.0%	30.9%	31.4%	31.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-7.1%	+5.1%	-0.2%	+29.3%	+9.4%	+4.0%	+7.6%
電気	Electronics	3,417	2,708	6,125	3,020	9,145	4,128	13,274
	構成比 % of Total Sales (%)	6.0%	3.7%	4.7%	4.1%	4.5%	4.4%	4.5%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+16.1%	-33.5%	-12.7%	-27.3%	-18.1%	-9.2%	-15.5%
製造等	Manufacturing (excluding electronics)	9,368	13,164	22,532	12,771	35,303	15,505	50,809
	構成比 % of Total Sales (%)	16.4%	18.0%	17.3%	17.5%	17.4%	16.4%	17.1%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-2.7%	+17.5%	+8.2%	+8.4%	+8.2%	+1.6%	+6.1%
情報サービス	Information Services	12,881	15,550	28,431	14,484	42,916	16,532	59,449
	構成比 % of Total Sales (%)	22.6%	21.2%	21.8%	19.9%	21.1%	17.5%	20.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+6.9%	-0.5%	+2.7%	+3.5%	+3.0%	+1.9%	+2.7%
公共	Public Sector	2,647	3,663	6,310	3,401	9,712	6,733	16,445
	構成比 % of Total Sales (%)	4.6%	5.0%	4.8%	4.7%	4.8%	7.1%	5.5%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+4.2%	+16.6%	+11.1%	+17.3%	+13.2%	-10.1%	+2.3%
商業/運輸	Commerce/ Transportation	4,967	5,138	10,105	5,360	15,466	10,086	25,552
	構成比 % of Total Sales (%)	8.7%	7.0%	7.7%	7.3%	7.6%	10.7%	8.6%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+20.5%	-4.9%	+6.1%	+15.9%	+9.3%	+56.0%	+24.0%
金融/保険	Finance/ Insurance	4,405	5,582	9,987	5,583	15,571	5,689	21,260
	構成比 % of Total Sales (%)	7.7%	7.6%	7.7%	7.7%	7.6%	6.0%	7.1%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+1.2%	-0.6%	+0.2%	+3.1%	+1.2%	-2.8%	+0.1%
その他	Others	3,889	4,274	8,163	4,235	12,398	6,127	18,525
	構成比 % of Total Sales (%)	6.8%	5.8%	6.3%	5.8%	6.1%	6.5%	6.2%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-1.5%	+11.3%	+4.8%	+5.7%	+5.1%	+3.2%	+4.5%
合計	Total Sales	57,086	73,339	130,426	72,887	203,314	94,434	297,748
	構成比 % of Total Sales (%)	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+1.4%	+3.2%	+2.4%	+11.3%	+5.5%	+4.6%	+5.2%

業種別売上高 正誤表 (2013年3月期)

<訂正前>

2013年3月期 Fiscal year ending March 31, 2013		第1四半期 1st Q	第2四半期 2nd Q	上期 1st Half	第3四半期 3rd Q	9ヶ月累計 9 Months
通信／放送	Telecommunications/ Broadcasting	23,988	30,432	54,421	23,424	77,845
	構成比 % of Total Sales (%)	36.5%	37.7%	37.2%	31.8%	35.4%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+54.6%	+30.9%	+40.4%	-2.5%	+24.0%
電気	Electronics	2,655	3,803	6,459	3,340	9,800
	構成比 % of Total Sales (%)	4.0%	4.7%	4.4%	4.5%	4.5%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-22.3%	+40.4%	+5.4%	+10.7%	+7.2%
製造等	Manufacturing (excluding electronics)	10,511	11,055	21,567	11,112	32,679
	構成比 % of Total Sales (%)	16.0%	13.7%	14.7%	15.1%	14.9%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+13.6%	-13.4%	-2.1%	-9.5%	-4.7%
情報サービス	Information Services	13,252	16,100	29,353	16,800	46,153
	構成比 % of Total Sales (%)	20.2%	20.0%	20.1%	22.8%	21.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+8.7%	+5.6%	+7.0%	+18.3%	+10.8%
公共	Public Sector	1,886	2,324	4,211	2,164	6,376
	構成比 % of Total Sales (%)	2.9%	2.9%	2.9%	3.0%	2.9%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-27.7%	-36.5%	-32.9%	-31.1%	-32.3%
商業／運輸	Commerce/ Transportation	4,678	5,557	10,235	7,264	17,500
	構成比 % of Total Sales (%)	7.1%	6.9%	7.0%	9.9%	8.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-4.8%	+8.4%	+2.0%	+35.6%	+13.7%
金融／保険	Finance/ Insurance	5,015	6,279	11,294	5,470	16,764
	構成比 % of Total Sales (%)	7.6%	7.8%	7.7%	7.4%	7.6%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-6.6%	-10.3%	-8.7%	-24.4%	-14.5%
その他	Others	3,662	5,099	8,762	4,036	12,799
	構成比 % of Total Sales (%)	5.7%	6.3%	6.0%	5.5%	5.7%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-4.0%	+42.7%	+18.6%	+11.2%	+16.2%
合計	Total Sales	65,651	80,654	146,305	73,613	219,919
	構成比 % of Total Sales (%)	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+15.0%	+10.0%	+12.2%	+1.0%	+8.2%

<訂正後>

2013年3月期 Fiscal year ending March 31, 2013		第1四半期 1st Q	第2四半期 2nd Q	上期 1st Half	第3四半期 3rd Q	9ヶ月累計 9 Months
通信／放送	Telecommunications/ Broadcasting	24,003	30,432	54,435	23,443	77,878
	構成比 % of Total Sales (%)	36.6%	37.7%	37.2%	31.8%	35.4%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+54.8%	+30.8%	+40.4%	-2.4%	+24.0%
電気	Electronics	2,665	3,808	6,473	3,358	9,831
	構成比 % of Total Sales (%)	4.0%	4.7%	4.4%	4.5%	4.5%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-22.0%	+40.6%	+5.7%	+11.2%	+7.5%
製造等	Manufacturing (excluding electronics)	10,938	11,218	22,156	11,391	33,548
	構成比 % of Total Sales (%)	16.7%	13.9%	15.1%	15.5%	15.2%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+16.8%	-14.8%	-1.7%	-10.8%	-5.0%
情報サービス	Information Services	13,584	16,634	30,218	17,282	47,500
	構成比 % of Total Sales (%)	20.7%	20.6%	20.7%	23.5%	21.6%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+5.5%	+7.0%	+6.3%	+19.3%	+10.7%
公共	Public Sector	1,894	2,381	4,276	2,164	6,440
	構成比 % of Total Sales (%)	2.9%	3.0%	2.9%	3.0%	2.9%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-28.4%	-35.0%	-32.2%	-36.4%	-33.7%
商業／運輸	Commerce/ Transportation	4,679	5,557	10,237	7,264	17,502
	構成比 % of Total Sales (%)	7.1%	6.9%	7.0%	9.9%	8.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-5.8%	+8.2%	+1.3%	+35.5%	+13.2%
金融／保険	Finance/ Insurance	3,616	5,231	8,848	4,346	13,194
	構成比 % of Total Sales (%)	5.5%	6.5%	6.1%	5.9%	6.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	-17.9%	-6.3%	-11.4%	-22.2%	-15.3%
その他	Others	4,269	5,389	9,659	4,363	14,022
	構成比 % of Total Sales (%)	6.5%	6.7%	6.6%	5.9%	6.4%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+9.8%	+26.1%	+18.3%	+3.0%	+13.1%
合計	Total Sales	65,651	80,654	146,305	73,613	219,919
	構成比 % of Total Sales (%)	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
	対前年同期増減率 Y-Y Change (%)	+15.0%	+10.0%	+12.2%	+1.0%	+8.2%

セグメント別 営業利益 正誤表(2012年3月期)

<訂正前>

2012年3月期 Fiscal year ended March 31, 2012	第1四半期 1st Q	第2四半期 2nd Q	上期 1st Half	第3四半期 3rd Q	9ヶ月累計 9 Months	通期 Full Year
営業利益 Operating Income	1,977	6,808	8,786	5,735	14,521	24,798
情報通信事業 Telecommunications	2,057	3,703	5,760	2,992	8,753	13,406
金融事業 Finance	142	639	781	250	1,032	1,680
エンタープライズ事業 Enterprise	202	1,249	1,451	991	2,442	5,321
流通事業 Distribution	744	1,000	1,744	1,279	3,024	3,979
クラウドプラットフォーム事業 Cloud Platform	366	473	840	413	1,254	1,826
保守・運用サービス事業 Support & Service	2,363	2,955	5,319	2,810	8,129	11,345
その他 Others	-192	285	93	170	263	<u>1,351</u>
調整額 Adjustment	-3,707	-3,498	-7,205	-3,172	-10,378	<u>-14,112</u>

<訂正後>

2012年3月期 Fiscal year ended March 31, 2012	第1四半期 1st Q	第2四半期 2nd Q	上期 1st Half	第3四半期 3rd Q	9ヶ月累計 9 Months	通期 Full Year
営業利益 Operating Income	1,977	6,808	8,786	5,735	14,521	24,798
情報通信事業 Telecommunications	2,057	3,703	5,760	2,992	8,753	13,406
金融事業 Finance	142	639	781	250	1,032	1,680
エンタープライズ事業 Enterprise	202	1,249	1,451	991	2,442	5,321
流通事業 Distribution	744	1,000	1,744	1,279	3,024	3,979
クラウドプラットフォーム事業 Cloud Platform	366	473	840	413	1,254	1,826
保守・運用サービス事業 Support & Service	2,363	2,955	5,319	2,810	8,129	11,345
その他 Others	-192	285	93	170	263	<u>922</u>
調整額 Adjustment	-3,707	-3,498	-7,205	-3,172	-10,378	<u>-13,683</u>